

Algemene informatie

Aanbesteding: 31203146 Aanschaf heftrucks t.b.v. vijf locaties RWS
Aanbestedende Dienst: Rijkswaterstaat Corporate Dienst
Referentie: 31203146

Toelichting:

Nota van Inlichtingen ronde 2

Vraag en antwoord

Ref.nr.

31

Onderwerp:

PvE 5.LV15 - Type batterij voor locatie Harderhaven

Vraag:

5. LV15 (Locatie Harderhaven). Dient de batterij voor deze heftruck een Lithium Ion batterij te zijn of mag er ook een alternatief met vergelijkbare capaciteiten aangeboden worden?

Antwoord:

Een alternatief is toegestaan, onder voorwaarde dat deze batterij geschikt is voor tussenladingen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Geen percelen

Beantwoord op:

23 dec. 2024

Ref.nr.

32

Onderwerp:

2PR

Vraag:

Vallen de banden en energieggarantie (batterij) buiten het all-in onderhoudscontract?

Antwoord:

Beide vallen binnen het all-in onderhoudscontract.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Geen percelen

Beantwoord op:

23 jan. 2025

Ref.nr.

33

Onderwerp:

Programma van eisen 5LV

Vraag:

Inzake de vorkbreedte: Is 150 mm vorkbreedte ook goed voor de beide 6-tonners?

Antwoord:

Nee, zie voor de specifieke afmetingen van de lepels van de heftrucks inzake de locatie Harderhaven en Hellevoetsluis het PvE en de antwoorden in de Nota van Inlichtingen van ronde 1.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Geen percelen

Beantwoord op:

17 jan. 2025

Ref.nr.

34

Onderwerp:

Programma van eisen 6 LV

Vraag:

De door u opgegeven vorkmaat 1400 x 60 x 140 mm is oversized voor een 3-tonner en niet als FEM3 leverbaar. Mag als alternatief 1400 x45 x 140 mm?

Antwoord:

Aanbesteder gaat hiermee akkoord. De vorklengte dient 1400mm te zijn.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Geen percelen

Beantwoord op:

23 jan. 2025